
令和 5年 5月 18日 

ご関係者 各位 

医療法人 青松会 松浜病院 

院長 小熊 隆夫 

 

精神科デイケア閉鎖のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご支援をいただき、心より感謝申し上げます。 

この度、「デイケアセンター あっと歩夢」は、諸般の事情により、誠に勝

手ながら令和 5 年 12 月末日までに閉鎖することとなりました。平成 6 年 11

月の開設以来 28 年間にわたり、ご協力をいただいた皆さまには心からお礼

申し上げますとともに、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

尚、リワークプログラムにつきましては、別の形にてこれまで通り継続い

たします。精神科病院としてできる就労支援を引き続き実施していく所存で

すので、対象となる患者さまがいらっしゃいましたらこれまでと同様にご紹

介をいただければ幸いに存じます。 

時節柄、書面をもちましてお知らせとさせていただきます。 

敬具 

  


